PAUTA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DAS COMISSÕES

PERMANENTES

Alfredo Chaves, 16 de outubro de 2025.

COMISSÕES REUNIDAS

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA E

DIVERSIDADE SEXUAL E IDENTIDADE DE GÊNERO

VEREADORES

PRESENTES:

AUSENTES: PARTICIPAÇÃO:

PROPOSIÇÕES A SEREM ANALISADAS

1) EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2025: A

Comissão de Educação, Saúde, Assistência e Diversidade Sexual e Identidade

de Gênero, da Câmara Municipal de Alfredo Chaves-ES, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, com fundamento no art. 89, incisos I, II e IV, e

art. 135, § 1º, ambos da Lei Orgânica do Município de Alfredo Chaves; e nos

arts. 33 a 65, art. 49, art. 50, inciso I, e art. 128, § 1º (aplicado por analogia),

todos do Regimento Interno (Resolução CMAC n.º 003/2015), torna público e

convoca a todos os interessados – cidadãos, entidades representativas da

sociedade civil, organizações não governamentais e instituições públicas ou

privadas – para participarem da Audiência Pública.